Contrato de Programa n.005/2025 firmado com o Município de Ubiratã, cujo extrato é parte integrante deste instrumento, 
no trecho assim compreendido: Ruas e Avenidas da cidade de Ubiratã – 12.500,00m2. 

Local da Entrega: Município de Ubiratã 
Valor Total: R$=75.501,45 (setenta e cinco mil, quinhentos e um reais e quarenta e cinco centavos). 
Assinaturas: Fabio de Oliveira Dalecio e Paulo Filipe Pimentel. 
Vigência: 12.01.2026 a 12.04.2026. 
Data da Assinatura: 12.01.26